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Favbet Ліга
2020/21 10-й тур, Матч №65

Субота, 21.11.2020, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Шуст Богдан
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
90 Семенко Андрій
99 Квасний Микола

Запасні
73 Малиш Артем
20 Фатєєв Дмитро
22 Білоцерковець Володимир
29 Литвяк Богдан
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій (К)
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
2 Скорко Даніл
3 Боль Антон
6 Белуце
7 Вербич Беньямін
11 Гіо
27 Клейтон
51 Моргун Валентин

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Безсмертний Віктор
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Favbet Ліга, 2020/21, 10-й тур, Матч №65
Субота, 21.11.2020, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 2 «Динамо» Київ
90 Семенко Андрій 14'

15' 19 Гармаш Денис

20' 19 Гармаш Денис

10 Козак Олександр 38'

39 Балан Денис 43'

52' 94 Кедзьора Томаш Кароль

63' 89 Супряга Владислав
7 Вербич Беньямін

64' 25 Забарний Ілля
13 Коваленко Ілля

22 Білоцерковець Володимир 76'

80' 10 Шапаренко Микола

82' 14 Де Пена
11 Гіо

11 Бартуловіч Младен
35 Шишка Михайло 84'

10 Козак Олександр
31 Плохотнюк Михайло 88'

90' 19 Гармаш Денис
6 Белуце

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


